[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
	 «
	02
	»
	мая
	20
	23
	г.

	№
	19

	 с. Перегребное

Об официальном опубликовании в
средствах массовой информации муниципальных
правовых актов и иной официальной информации

В целях обеспечения граждан сельского поселения Перегребное правом на получение обязательной информации, имеющей общественное значение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Перегребное, Соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 28.12.2022, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Определить:
- официальным печатным изданием сельского поселения Перегребное для опубликования муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Перегребное – газету «Приложение к газете «Новости Югры» Вести Октябрьского района»;
- официальным сетевым изданием сельского поселения Перегребное для опубликования муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Перегребное – официальное сетевое издание «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное					А.Г. Козлов

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики								Т.Н. Комарова

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам, заведующий
финансово-экономическим отделом						А.Н. Блохина

Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и
управлению муниципальным имуществом,
заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом 				     Д.Ф. Мельниченко

Указатель рассылки
к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 02.05.2023г. № 19 «Об официальном опубликовании в средствах массовой информации муниципальных правовых актов и иной официальной информации»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.
2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.
3. Финансово-экономический отдел – 1 экз.
4. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом – 1 экз.

Итого: 4 экз.

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики 								Е.К. Власова
image1.png
) E